1
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
    «26» апреля  2018 года                                                             № 202

	 О внесение изменений в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, на официальном сайте Старомелковского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ           «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Совет депутатов Старомелковского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, на официальном сайте Старомелковского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное решением Совета депутатов Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области от № 128 от 19.05.2016 года:
1.1. Пункте 1.3 изложить в следующей редакции:
Лицо, замещающее муниципальную должность, представляет сведения, указанные в пункте 1.2 настоящего Положения, по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014        № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Губернатору Тверской области.

1.2. Пункт 1.4. признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области».

Глава

Старомелковского сельского поселения

А.Н. Зайцева